
ДНІПРОВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

НАКАЗ

Про підготовку закладів освіти 
Дніпровського району міста Києва 
до початку 2021-2022 навчального 
року

Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 13. 12. 2017 
року № 093-р «Про затвердження плану заходів на 2017-2029 роки із 
запровадження Концепції реалізації державної політики у сфері реформування 
загальної середньої освіти «Нова Українська Школа», на виконання рішення 
Київської міської ради від 18. 12. 2018 року № 476/6518 «Про затвердження 
міської комплексної цільової програми «Освіта Києва. 2019-2023 роки», 
розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської 
державної адміністрації) від 31.01.2011 року № 121 «Про реалізацію районними 
в місті Києві державними адміністраціями окремих повноважень», наказу 
Департаменту освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) від 26. 02. 2021 № 32 «Про 
підготовку закладів освіти міс та Києва до початку 2021-2022 навчального року», 
з метою створення безпечного освітнього середовища, належних умов для 
проведення освітнього процесу, своєчасної і якісної підготовки закладів освіти 
міста Києва до початку 2(р21 -2022 навчального року

Н А К А З У Ю:

1. Затвердити План заходів підготовки закладів освіти комунальної форми 
власності (далі -  План заходів) Дніпровського району міста Києва до початку 
2021-2022 навчального року (додаток 1) та забезпечити його своєчасне 
виконання.

2. Затверди ти склад комісії з моніторингу готовності закладів освіти району 
до початку 2021-2022 навчально, о року (додаток 2) та форму Акту готовності 
закладу освіти (додаток 3).

3. Комісії провес ти моні торинг готовності закладів освіти району до початку 
2021-2022 навчального року згідно з графіком моніторингу (додатки 4,5).

4. Головному бухгалтеру централізованої бухгалтерії Присяжнюк Л. В. 
здійснити моніторинг освоєння бюджетних коштів у розрізі закладів освіти 
району.

5. Відповідальність за підготовку закладів освіти до початку
2021-2022 навчального року покласти на керівників закладів освіти.



6. Контроль на виконання наказу покласти на заступників начальника -  
начальників відділів Тодосову Г.І., Мельнікову О.О. та керівників закладів

Наталія ІВАНІНА



Додаток 1
до наказу управління освіти 
Дніпровської районної в місті Києві 
державної адміністрації 
№ від ' / ' ґ .  Я б ’. 2021 р.

ПЛАН
щодо підготовки закладів освіти Дніпровського району комунальної

форми власності
до початку 2021-2022 навчального року

№
з/п

Заходія Т ер м ін В ід п о в ід а л ь н і

З м іц н ен н я  м а т ер іа л ь н о -т ех н іч н о ї бази  за к л а д ів  осв іти  
та  ств о р ен н я  н ов ого  о св іт н ь о го  п р о сто р у

1 . Р о зп о д іл  кош тів  за 
програм ам и

загал ьн о м іськи м и у п р о д о вж  
2021 ро ку

П р и сяж н ю к  Л .В ., 
го л о вн и й  б у х галтер  
ц ен тр ал ізо в ан о ї 
б у х гал т ер ії

2. Р о зр о б ка  т а  затвер д ж ен н я  зах о д ів  щ одо  
п ідготовки  закладу  осв іти  р ай о н у  до  нового  
2021 -2 0 2 2  н авчальн ого  року

ч ервен ь 
2021 року

К ер івн и ки  
закл ад ів  осв іти

3. З аб езп еч ен н я  збору  ін ф о р м ац ії про  
тех н ічн и й  стан  та  м атер іал ьн о -тех н іч н е  
заб езп еч ен н я  н ер у х о м о го  м ай н а  закл ад ів  
осв іти  для  ф у н кц іо н у ван н я  ін ф о р м ац ій н о - 
ан ал іти ч н о ї си стем и  « К ар та  о св ітн іх  
потреб»

у п р о д о вж  
2021 року

О б л о в атн а  О .В ., сп ец іал іст  
ад м ін істр ати вн о  - 
го сп о д ар ськ о го  в ід д ілу  
РУ О ,
П авл іш и н  Д . Ф ., п ровідн и й  
ін ж ен ер -п р о гр ам іст

4. М о н іто р и н г ви кон ан н я кап італ ьн и х  та  
п о то ч н и х  рем о н т ів  заклад ів  осв іти

д о  31 серп н я 
2021 року

Д р о зд о в а  О .Ю ., н ач ал ьн и к  
в ід д ілу  РУ О ,
О б л о в атн а  О .В ., сп ец іал іст  
ад м ін істр ат и в н о  - 
го сп о д ар ськ о го  в ід д ілу  
Р У О ,
кер івн и ки  закл ад ів  освіти

5. С тво р ен н я  д о д атко ви х  м ісц ь  у 
к о м у н альн и х  закладах  д о ш к іл ь н о ї освіти  
за  р ахун ок  в ід н о вл ен н я  роб оти  груп ови х  
п р и м іщ ен ь , в ільн и х  та  ви в іл ьн ен и х  від  
орен ди

д о  31 серп н я 
2021 року

К о в ал ен ко  Н .С ., головн и й  
сп ец іал іст  РУ О

6. П роведен н я  тен д ер н и х  п ро ц ед у р  щ одо  
закуп івл і об л ад н ан н я , м еб л ів  (у  то м у  числі 
парт), д и д акти ч н и х  м атер іал ів , 
ор гтех н ічн о го , м у льти м ед ій н о го , 
к о м п ’ю терн ого  о б л ад н ан н я , засоб ів  
н авч ан н я , у том у  чи сл і для  о р ган ізац ії 
д и стан ц ій н о го  навчан н я, ц и ф р о в ізац ії 
о св ітн ьо го  п роцесу , ви вчен н я  п р и р о д н и чо - 
м атем ати ч н и х  д и сц и п лін , ство р ен н я  БТ Е М - 
ц ен тр ів , р еал ізац ія  К о н ц еп ц ії д ер ж ав н о ї 
п о л іти ки  у сф ері р еф о р м у ван н я  загал ьн о ї 
сер ед н ьо ї освіти  « Н ова  У к р а їн ськ а  Ш кола», 
ви кон ан н я  Б азового  к о м п о н ен ту  
д о ш к іл ь н о ї освіти

до 31 
серп н я  

2021 року

Д р о зд о в а  О .Ю ., н ач ал ьн и к  
в ід д іл у  Р У О



7. Р о зр о б ка  та  ви кон ан н я зах о д ів  з п о ж еж н о ї 
б езп еки . встан овлен н я  А П С  та  її 
обслу го ву ван н я

д о  25 
серп н я, 

31 грудня 
2021 року

М ел ь н ік о в а  О .О ..заст у п н и к  
н ач ал ьн и к а  РУ О ,
С у п р у н  А .Р ., головн и й  
сп ец іал іст  РУ О

8. М о н іто р и н г ви кон ан н я зах о д ів  з п о ж еж н о ї 
б езп ек и  в закладах  о св іти , закуп ка  
о б лад н ан н я .

д о  25 
серп н я , 

д о  31 
грудн я 

2021 року

С уп рун  А .Р ., го л о вн и й  
сп ец іал іст  РУ О . 
кер івн и ки  закл ад ів  освіти

9. П ід го то вка  заклад ів  освіти  д о  р о б о ти  в 
о с ін н ьо -зи м о ви й  п ер іод

д о  01 
ж овтня 

2021 року

Д р о зд о в а  О .Ю ., н ачал ьн и к  
в ід д ілу  РУ О , 
кер івн и ки  закл ад ів  освіти

10. Заб езп еч ен н я  ар х ітекту р н о ї д о сту п н о сті до 
закл ад ів  осв іти  ос іб  з ін вал ід н істю  та  
м ал о м о б іл ьн и х  груп н аселен н я

д о  30 
серпня 

2021 року , 
д о  31 

грудня 
2021 року

Д р о зд о в а  О .Ю ., н ачал ьн и к  
в ід д іл у  РУ О ,
В аси л ьєва  Г .І., п ровід н и й  
ін сп екто р  РУ О , 
кер івн и ки  закл ад ів  освіти

11. М о н іто р и н г готовн ості зак л ад ів  освіти  
д о  нового  2 0 2 1 -2022  н авч альн о го  року

до 30 червн я 
2021 року

М ел ь н ік о в а  О .О .з а с т у п н и к  
н ач ал ь н и к а  РУ О ,
Т о д о со ва  Г .І. засту п н и к  
н ач ал ьн и к а  РУ О , 
кер івн и ки  закл ад ів  освіти

12. М о н іто р и н г освоєн н я  б ю д ж етн и х  кош тів  у 
ро зр із і закл ад ів  освіти  рай он у

ч ервен ь- 
сер п ен ь  

2021 року 
(двічі на 
місяць)

П р и сяж н ю к  Л .В ., 
го л о вн и й  бу х галтер  
ц ен тр ал ізо в ан о ї 
б у х гал тер ії

К ад р ов е за б езп еч ен н я  та  о р га н іза ц ій н і заход и

13. К о м п л екту ван н я  заклад ів  о св іти  кадрам и ДО 30
серпня 

2021 року

кер івн и ки  закл ад ів  освіти

14. П ід ви щ ен н я  кв ал іф ікац ії м ед и ч н и х  
п р ац івн и к ів  заклад ів  освіти

п остій н о К о в ал ен ко  Н .С ., головн и й  
сп ец іал іст  РУ О , 
С к у б ач ев ськ а  О .Ф ., 
го л о вн и й  сп ец іал іст  РУ О , 
кер івн и ки  закл ад ів  освіти

15. Зам овлен н я  п ідруч н и к ів  для  учн ів  закл ад ів  
освіти

у п р о д о вж  
2021 року

П етр о в ськ а  Л . І., го л о вн и й  
сп ец іал іст  РУ О , 
кер івн и ки  закл ад ів  освіти

16. П ід ви щ ен н я  квал іф ікац ії п ед аго гіч н и х  
п р ац івн и к ів  заклад ів  освіти  в ід п о в ід н о  до 
ел ек тр о н н о ї р еєстр ац ії

п остій н о К у ч м ен к о  Н .В ., засту п н и к  
н ач ал ьн и к а  в ід д ілу  РУ О

17. П ід ви щ ен н я  квал іф ікац ії кухар ів  закл ад ів  
освіти

у п р о д о вж  
2021 року

К о в ал ен ко  Н .С ., головн и й  
сп ец іал іст  РУ О ,
В овк О .А ., го л о вн и й  
сп ец іал іст  РУ О

18. П рийом  до  1 -х  класів д о  16 
червня 

2021 року

В овк О .А ., головн и й  
сп ец іал іст  РУ О , 
кер івн и к и  закл ад ів  освіти

19. М о н іто р и н г при й ом у  д о  1 -х  та  10-х клас ів д о  16 
червня 

2021 року

В овк О .А ., го л о вн и й  
сп ец іал іст  РУ О , 
кер івн и ки  закл ад ів  освіти



20. О р ган ізац ія  та  п р о вед ен н я  сер п н еви х  
ко н ф ер ен ц ій , п ед аго гіч н и х  рад

д о  30 
серп н я 

2021 року

К у ч м ен к о  Н .В ., засту п н и к  
н ач ал ьн и к а  в ід д ілу  РУ О , 
кер івн и ки  закл ад ів  освіти

21. Ф о р м у ван н я  м ереж і кл ас ів /груп  заклад ів  
освіти

до 30 серпня 
2021 року

П р и сяж н ю к  Л .В ., го л о вн и й  
б у х гал тер  ц ен тр ал ізо в ан о ї 
б у х галтер ії,
к ер івн и ки  закл ад ів  освіти

22. Ф о рм уван н я  м ереж і гуртк ів , груп та  інш их 
тв о р ч и х  о б 'є д н а н ь  за  н ап рям ам и  
п о заш к іл ьн о ї освіти

д о  15 
вересня 

2021 року

П р и сяж н ю к  Л .В ., головн и й  
б у х гал тер  ц ен тр ал ізо в ан о ї 
б у х галтер ії,
к ер івн и ки  закл ад ів  освіти

23. Р озш и рен н я  м ереж і ін кл ю зи вн и х  та  
сп ец іал ьн и х  класів /груп

д о  30 
серпня 

2021 року

В аси л ьєва  Г .І., п р о в ід н и й  
ін сп екто р  РУО, 
кер івн и ки  закл ад ів  освіти

24. П ід го то вка  п роекту  р о зп о р яд ж ен н я  «П ро 
затвер д ж ен н я  м ереж і закл ад ів  осв іти  
Д н іп р о вськ о го  рай о н у  м. К иєва, клас ів  
(груп ) у н и х  на 2021-2022  н авч альн и й  рік»

до 31 серпня 
2021 року

П р и сяж н ю к  Л .В ., го л о вн и й  
б у х гал тер  ц ен тр ал ізо в ан о ї 
б у х гал т ер ії

25. В и св ітлен н я  на о ф іц ій н и х  веб -сай тах  
ін ф о р м ац ії щ одо п ідготовки  закл ад ів  осв іти  
д о  н о во го  2 0 2 1 -2022  н авч альн о го  р оку

до 31 серпня 
2021 року

К у ч м ен к о  Н .В ., засту п н и к  
н ач ал ьн и к а  в ід д ілу  РУ О , 
кер івн и ки  закл ад ів  освіти

Начальник Наталія ІВАНІНА



Додаток 2
до наказу управління освіти 
Дніпровської районної в місті Києві 
державної адміністрації 
№ У  від -/У , #  (^ . 2021 р.

Склад комісії моніторингу готовності закладів освіти 
Дніпровського району 

до початку 2021-2022 навчального року

Голова комісії:

Іваніна Наталія Василівна начальник управління освіти

Члени комісії:

Вовк Ольга Антонівна головний спеціаліст відділу дошкільної, 
загальної та позашкільної освіти

Герасимов Євген Вікторович начальник відділу з питань надзвичайних 
ситуацій Дніпровської районної в місті Києві 
державної адміністрації (за згодою)

Дроздова Ольга Юріївна начальник адміністративно-господарського 
відділу

Коваленко Надія Станіславівна головний спеціаліст відділу дошкільної, 
загальної та позашкільної освіти

Кучменко Наталія Вікторівн.3 заступник начальника відділу матеріально- 
технічного забезпечення

Нікандренко Галина Захарівна голова районної організації профстпілки 
працівників освіти та науки

Марек Оксана Вікторівна завідувач сектору з питань охорони праці 
Дніпровської районної в місті Києві 
державної адміністрації (за згодою)

Мельнікова Ольга Олександрівна заступник начальника -  начальник відділу 
розвитку інфраструктури навчальних 
закладів

Супрун Антон Романович головний спеціаліст відділу розвитку 
інфраструктури навчальних закладів та 
охорони праці

Тодосова Галина Іванівна заступник начальника -  начальник відділу 
дошкільної, загальної та позашкільної освіти
представник Дніпровського районного 
управління ДСНС України в м. Києві (за 
згодою)

Наталія ІВАНІНА


